
令和 4 年 9 月 14 日 

6 年生保護者の皆様へ 

大阪市立加美南中学校 

校 長 泉  和 善 

 

 

学校選択制にかかる学校公開・説明会の実施 (案内) 

 

 

仲秋の候、6 年生保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育にご理解をいただきありがとうございます。 

さて、令和 5 年度の学校選択制希望調査票の提出期日が迫ってまいりました。  

区役所から配布された学校案内には、学校公開・説明会をホームページでご案内する

ことにしておりましたので、改めて下記のとおりご案内いたします。 

多くの子どもたちやご家庭が、充実した中学校生活を送れるようサポートしてまい

りますので、本校への入学を希望されるようお待ちいたしております。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1.  日  時  令和 4 年 10 月 7 日(金)  午後 1 時 30 分から 

 

2.  場  所  加美南中学校内 

 

3.  内  容  授業参観 午後 1 時 30 分から午後 3 時 20 分まで  各 教 室 

       説 明 会 午後 3 時 30 分から午後 4 時 00 分まで  多目的室 


